
TUBEO ES
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 23.09.2022, 14:34
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

TUBEO ES 50-B

220-240 AC 50 20

5÷25 20/20 0,75÷1,5 0,5m

  

TUBEO ES 50-W 33270 max 25 bílá
TUBEO ES 50-B 33271 max 25 černá
TUBEO ES 250-B 33272 2 x max 25 černá
TUBEO ES 250-W 33273 2 x max 25 bílá

Kanlux TUBEO jsou přisazená svítidla, která nám umožňují nasměrování světla v jakémkoli směru díky dvouosé
regulaci. Jsou to svítidla, která se vyznačují nadprůměrnou estetikou a dokonalou kvalitou provedení. Ve svítidlech jsou
také umístěny elegantní a účinné zdroje světla ES-111. Kanlux TUBEO najde využití v zařízeních poskytující služby -
jako jsou showroomy nebo butiky, ale také v našich domovech. Je třeba zdůraznit jedinečný tvar (zaoblené rohy), který
dodává svítidlu jemnost. Svítidla jsou dostupná ve dvou barvách - matné bílé a černé.

Materiál korpusu: hliníková slitina



TUBEO ES
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 23.09.2022, 14:34
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

TUBEO ES 50-W TUBEO ES 250-B TUBEO ES 250-B

TUBEO ES 50 TUBEO ES 250


